
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 22:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-xpe-led-run-svtilna-multifunkn-kapesn-n-dobjec-baterie-18650-ern-p-29888.html

  
LTC XPE LED ruční svítilna +
multifunkční kapesní nůž, dobíjecí
baterie 18650, černá.

Včetně DPH 435 Kč

Bez DPH 360 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00811309

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC LED XPE svítilna + MULTIFUNKČNÍ ZÁMEK,
18650 BATERIE, ČERNÁ. 
Univerzální zařízení značky LTC, kombinující funkčnost svítilny a multifunkčního kapesního nože.

 VYSOKÁ KVALITA 

Ruční svítilna LTC byla vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, což se přímo promítá do její odolnosti, spolehlivosti a dlouhé
životnosti. Kovové tělo zajišťuje odolnost proti pádu. LL95 je svítilna, na kterou se můžete spolehnout v každé situaci.

 LED TECHNOLOGIE 

Světelný zdroj použitý v LL95 byl vyroben v moderní a energeticky úsporné LED technologii. 3W CREE LED vyzařuje silný
paprsek světla s bílou neutrální barvou a světelným tokem až 450 lumenů. Použití technologie pro úsporu energie ve spojení s
bateriovým zdrojem 18650 umožňuje dosáhnout mnoha hodin nepřetržitého provozu bez nutnosti dobíjení.

 MULTIFUNKČNÍ VĚDA 

Charakteristickým rysem produktu je jeho neuvěřitelná všestrannost. LL95 je především kompaktní a funkční svítilna s
velkými možnostmi. Aby uspokojili potřeby i těch nejnáročnějších uživatelů, byl do svítilny integrován multifunkční kapesní
nůž. Tato kombinace funkčnosti dělá z LL95 ideální každodenní nástroj, který se může v případě nouze ukázat jako
neocenitelný.

Kapesní nůž se skládá ze 6 segmentů s následujícími funkcemi:

 Soubor
Opatření
Viděl
Pila s dvojitým zubem
Křížový šroubovák
Univerzální klíč
Nůž
Otvírák na lahve a konzervy

 KOMPAKTNÍ 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-xpe-led-run-svtilna-multifunkn-kapesn-n-dobjec-baterie-18650-ern-p-29888.html


 

Baterka měří méně než to 13 centimetrů dlouhý a 4 centimetry v nejširším místě. S takovými rozměry lze svítilnu vzít
prakticky kamkoliv, vejde se do batohu, kabelky i kapsy. Kompaktní rozměry také umožňují bezproblémovou přepravu ve
vozidlech jako je automobil nebo motorka. LL95 je praktické zařízení, které nabízí nouzové osvětlení a základní nástroje, ať
jste kdekoli.

 5 REŽIMŮ OSVĚTLENÍ 

Vestavěná 3W CREE LED je světelný zdroj se soustředěným paprskem a velkým dosahem. 4 vestavěné režimy svícení umožní
uživateli přizpůsobit práci svítilny svým potřebám. Uživatel si může vybrat ze 3 úrovní jasu (100 % / 50 % / 25 %) a dvou
režimů varování. Prvním je rychlé blikání, skvělý režim, který je viditelný na velké vzdálenosti. Posledním vestavěným
režimem je SOS - svítilna vysílá SOS signál pomocí Morseovy abecedy pomocí vhodně oddělených záblesků.

 18650 BATERIE 

Svítilna je napájena baterií 18650, která je součástí sady. Baterie se nabíjí mimo svítilnu pomocí síťové nabíječky, která je
součástí sady. Zařízení kombinuje vlastnosti produktů s vestavěnou baterií a produktů napájených bateriemi. Na jedné straně
má uživatel možnost dobíjení, na druhé může v případě potřeby baterii kdykoli vyměnit za novou.

 NABÍJEČKA V ceně 

Zařízení je napájeno baterií 18650, nelze jej nabíjet přímo z baterky. Právě z tohoto důvodu je součástí sady univerzální
nástěnná nabíječka baterií, umožňující cenově dostupné nabíjení různých typů baterií. Jediný, nastavitelný slot umožňuje
efektivní nabíjení baterií o maximální velikosti odpovídající 18650 článkům. Před použitím nabíječky pro jiné typy baterií se
ujistěte, že je článek kompatibilní s parametry nabíječky.

 Šikovný KLIP 

LL95 je zařízení, které byste měli mít vždy u sebe. Z tohoto důvodu je vybavena klipem, díky kterému si svítilnu snadno
připevníte na opasek nebo kapsu. Základní nástroj s kapesním nožem nebo světelným zdrojem se může ukázat jako užitečný,
když to nejméně čekáte. Buďte vždy připraveni s multifunkční svítilnou LTC!

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: LL95
Napájecí napětí: 3,7 - 4,5 V
Napájení: baterie 18650 (součástí balení)
Výkon: 3W
Technologie osvětlení: LED CREE
Počet LED diod: 1
Světelný tok: 450 lm
Barva světla: Neutrální bílá
Životnost: 10 000 h
Režimy osvětlení:

 100% jas
50% jas
25% jas
Rychlé blikání
Režim SOS

Velký dosah: až 100 m
Multifunkční kapesní nůž: Ano
Materiál: hliník
Černá barva
Hmotnost: 180 g
Rozměry: 125 x 40 x 35 mm
Zahrnuta:

 1 x svítilna s kapesním nožem
1x baterie 18650
1x Univerzální nabíječka
1x plastové pouzdro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

